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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82417007P

2. Data e Regjistrimit 17/12/2018
3. Emri i Subjektit Infolab
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Lagjja Yzberish, rruga "Eqerem 
Çabej", nd.21, h.2, ap.11 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kërkimin, zhvillimin, projektimin, zbatimin, prodhimin, 

menaxhimin, tregtimin, qiradhënien, dhe përfaqësim të 
produkteve, sistemeve, programeve dhe shërbimeve që 
lidhen me sektorin e telekomunikacionit, multimediale dhe 
informacionit, duke përfshirë edhe përdorimin e rrjeteve, 
qendra vetëshërbimit dhe aparateve terminale; Kërkimin, 
zhvillimin, zbatimin, prodhimin dhe tregtimin e programeve 
elektronike ("software"), në përgjithësi dhe në veçanti 
përfushën e telefonisë dhe kompjuterike; shërbimet e 
asistencës, mirëmbajtjes dhe riparimit të programeve 
(software), makinerive dhe aparateve dhe/ose jo elektronike; 
zbatimin e sisteme vetë informimit dhe të gjitha aktivitetet e 
lidhura, duke përfshirë shitjen dhe asistencën; projektimin, 
implementimin si me anë të pajisjeve mekanike (hardware) 
ashtu edhe me protokollet dhe (software) të aplikuar, 
mirëmbajtjen e rrjeteve kompjuterike në përgjithësi dhe ato 
locale në ambjent shtëpie dhe zyra (LAN) të përshtatura për 
t’ulidhur së bashku, në çdo mënyrë të mundësuar nga 
teknologjia në dispozicion, kompjutera personale, poste 
pune, qendra shërbimi (Server) dhe sisteme trpunimit në 
përgjithësi apo që janë të përshtatura të lidhin këto sisteme 
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me rrjete të tjera si locale ashtu dhe metropolitane, me rreze 
të gjërë dhe globale (MAN, WAN, INTERNET, etj) si dhe 
optimizim dhe mirëmbajtje e rrjeteve kompjuterike 
paraekzistuese; zbatimin, menaxhimin, mirembajtjen, 
qiradhenien dhe organizimin e stacioneve dhe terminaleve te 
transmetimit te te dhenave (te quajtur "totem" apo "kulla") 
per hyrje ne INTERNET, per "navigimin" e tij dhe per te 
gjitha sherbimet e tjera te ofruara ne terminale te tilla; 
krijimin, publikimin dhe menaxhimin per vete dhe per te 
trete, te faqeve dhe portaleve ne rrjetet kompjuterike 
nderkombetare (aktualisht "INTERNET"), kombetare dhe 
lokale, duke perdorur pajisjet/kompjuterat e veta apo te te 
tjereve, me ideimin dhe organizimin kompjuterik elektronik 
te ketyre faqeve, te zhvillimit te portaleve, te hapesirave per 
reklamat dhe tregtine elektronike/kompjuterike; realizime, 
perpunime grafike dhe menaxhim te imazheve publicitare, 
dizenjime, imazhe dhe simbole komerciale, profesionale, 
kulturore, artistike dhe sociale ne pergjithesi; krijimin, 
menaxhimin dhe tregtimin e bankave te te dhenave 
kompjuterike/elektronike dhe te motoreve te kerkimit 
kompjuterik/elektronik, edhe ne rruge ajrore dhe satelitore, 
organizim kerkimesh, perzgjedhje, klasifikim dhe perpunim 
te te dhenave te te gjitha llojeve me ane te instrumenteve 
elektronike dhe informatike; aktivitet tregtie elektronike; 
mbledhjen, prodhimin, perpunimin, ruajtjen, shkembimin 
dhe shperndarjen e informacionit permbeshtetjen e aktivitetit 
profesional, te biznesit dhe te kohes se lire, zbatimin e 
studime vete fizibilitetit, kerkimore, konsultim, projektim 
dhe menaxhim te projekteve, vleresimin e pershtatshmerise 
teknike dhe ekonomike, studime te ndikimit ne mjedis, 
nefushen e elektronikes dhe kompjuterike/ telematike per 
zhvillimin e software-ve dhe hardware-ve; Kryerja per vete 
ose per te tretet e sherbimeve ne vijim: organizim, promovim 
dhe zhvillim kursesh, seminaresh, konferencash, meetings 
dhe ne pergjithesi te gdo mjetit jeter per zhvillimin, 
shperndarjen, mesimin dhe promovimin e te gjitha 
aktiviteteve qe lidhen me objektin e veprimtarise; organizim, 
trajnim, zhvillim dhe aplikimi sistemeve dhe teknikave te 
drejtimit, te "direct marketing", tregtare dhe te korporatave, 
si dhe analiza dhe planifikime ekonomike, teknike dhe 
tregtare. Projektimi, zbatimi, menaxhimi i impianteve dhe 
rrjeteve tetelekomunikacionit, fiks, celular ose satelit, per 
ushtrimin dhe ofrimin, pa kufij territoriale, te sherbimeve te 
komunikimeve, ose ne lidhje me, komercializimin e 
produkteve, sherbimeve dhe sistemeve te 
telekomunikacionit, telematike, multimedia dhe elektronike, 
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te lidhjes dhe/ose interkoneksionit me rrjetet e tjera, dhe 
shperndarjen neper te njejtat rrjete, te informacioneve 
kulturore, teknike, arsimore, reklamave, argetim, ose gdo 
lloji tjeter, ne cdo forme, edhe per llogari te te 
treteve.Analiza, projektimi, zhvillimi, dokumentimi, 
instalimi i sistemeve informatike, telematike edhe ne fushen 
Web dhe zbatimin e rrjeteve lokale dhe sherbimeve te 
lidhura me to, ndertimin dhe menaxhimin e faqeve e 
internetit. Ideimin, realizimin, kujdesin, administrimin dhe 
mirembajtjen, si per veten e ty ose ne emer te paleve te treta, 
te faqeve te internetit, duke perfshire te gjitha aktivitetet e 
Web marketing. Komunikacion marketing. Sherbime 
"Business to business barter" dhe "Advertising barter". 
Planifikimi, zbatimi dhe menaxhimi i faqeve te internetit dhe 
faqeve e-commerce. Kerkimet, studimi, planifikimi, 
projektimi, konsultimi, asistenca teknike, promovimi dhe 
realizimi i te gjitha aktiviteteve qe perfshijne sektorin e T.I.K 
(Teknologjia e Informacionit dhe Komunikimit); 
promovimin e hulumtimeve dhe studimit te teknologjive te 
avancuara ne fushen e energjise, materialeve -dhe TIK ne 
aplikacione te ndryshme multi-disiplinore, shkencore, 
teknike dhe socio-ekonomike; perhapjen e njohurive 
ndermjet  studiuesve, prodhuesve, perpunuesve dhe 
Perdoruesit fundor (end-user) te teknologjive te reja ne 
fushat e interesit te vete kompanise. Hulumtimi dhe 
eksperimentimi ne fushen e komunikimit, ne fushen e 
softëare dhe hardëare dhe ne teknologjite e reja,edhe ne 
lidhje me prodhimin e materialit 3D stereo.Shitje-blerje me 
shumice dhe pakice te produkteve te kancelarise. Import-
export I produkteve te ndryshem te kancelarise.
Emiljan Duka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/03/2021                Deri: 24/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmiljanDuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Infolab
E-Mail: info@talis.al  
Telefon: 044504668  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-036274-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271151-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim Infolab me vule.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(1).xlsx
PF_Infolab_Viti_2018.pdf

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342416-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.09.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberish, rruga "Eqerem Çabej", nd.21, h.2, ap.11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, rruga Donika Kastrioti, pallati nr.14, kati 1, ap.17, zona kadastrale 8270;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463029-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.02.2020 për ndryshim objekti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A55B80-9F08-421C-A8DD-33E1CE0FB916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5007FB8-3361-4BFA-8F25-458DAA5C3505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C9BB44-804D-4884-83BF-5ABB2047F290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AEF810-80A3-40F1-8EA7-EC39782979D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0417F63F-B72D-4F75-99F6-6D07757F3B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BAD8AE-C2EB-4591-9AF7-5ABE43D482F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1108EE5-B433-4632-AB08-E42451041BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8716E5-D089-4507-BCB0-FBA255847998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8716E5-D089-4507-BCB0-FBA255847998
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Objekti ishte            ("Kërkimin, zhvillimin, projektimin, zbatimin, prodhimin, menaxhimin, 
tregtimin, qiradhënien, dhe përfaqësim të produkteve, sistemeve, programeve dhe 
shërbimeve që lidhen me sektorin e telekomunikacionit, multimediale dhe informacionit, 
duke përfshirë edhe përdorimin e rrjeteve, qendra vetëshërbimit dhe aparateve terminale; 
Kërkimin, zhvillimin, zbatimin, prodhimin dhe tregtimin e programeve elektronike 
("software"), në përgjithësi dhe në veçanti përfushën e telefonisë dhe kompjuterike; 
shërbimet e asistencës, mirëmbajtjes dhe riparimit të programeve (software), makinerive 
dhe aparateve dhe/ose jo elektronike; zbatimin e sisteme vetë informimit dhe të gjitha 
aktivitetet e lidhura, duke përfshirë shitjen dhe asistencën; projektimin, implementimin si 
me anë të pajisjeve mekanike (hardware) ashtu edhe me protokollet dhe (software) të 
aplikuar, mirëmbajtjen e rrjeteve kompjuterike në përgjithësi dhe ato locale në ambjent 
shtëpie dhe zyra (LAN) të përshtatura për t’ulidhur së bashku, në çdo mënyrë të 
mundësuar nga teknologjia në dispozicion, kompjutera personale, poste pune, qendra 
shërbimi (Server) dhe sisteme të përpunimit në përgjithësi apo që janë të përshtatura të 
lidhin këto sisteme me rrjete të tjera si locale ashtu dhe metropolitane, me rreze të gjërë 
dhe globale (MAN, WAN, INTERNET, etj) si dhe optimizim dhe mirëmbajtje e rrjeteve 
kompjuterike paraekzistuese; zbatimin, menaxhimin, mirembajtjen, qiradhenien dhe 
organizimin e stacioneve dhe terminaleve te transmetimit te te dhenave (te quajtur "totem" 
apo "kulla") per hyrje ne INTERNET, per "navigimin" e tij dhe per te gjitha sherbimet e 
tjera te ofruara ne terminale te tilla; krijimin, publikimin dhe menaxhimin per vete dhe per 
te trete, te faqeve dhe portaleve ne rrjetet kompjuterike nderkombetare (aktualisht 
"INTERNET"), kombetare dhe lokale, duke perdorur pajisjet/kompjuterat e veta apo te te 
tjereve, me ideimin dhe organizimin kompjuterik elektronik te ketyre faqeve, te zhvillimit te 
portaleve, te hapesirave per reklamat dhe tregtine elektronike/kompjuterike; realizime, 
perpunime grafike dhe menaxhim te imazheve publicitare, dizenjime, imazhe dhe simbole 
komerciale, profesionale, kulturore, artistike dhe sociale ne pergjithesi; krijimin, 
menaxhimin dhe tregtimin e bankave te te dhenave kompjuterike/elektronike dhe te 
motoreve te kerkimit kompjuterik/elektronik, edhe ne rruge ajrore dhe satelitore, 
organizim kerkimesh, perzgjedhje, klasifikim dhe perpunim te te dhenave te te gjitha 
llojeve me ane te instrumenteve elektronike dhe informatike; aktivitet tregtie elektronike; 
mbledhjen, prodhimin, perpunimin, ruajtjen, shkembimin dhe shperndarjen e informacionit 
permbeshtetjen e aktivitetit profesional, te biznesit dhe te kohes se lire, zbatimin e studime 
vete fizibilitetit, kerkimore, konsultim, projektim dhe menaxhim te projekteve, vleresimin e 
pershtatshmerise teknike dhe ekonomike, studime te ndikimit ne mjedis, nefushen e 
elektronikes dhe kompjuterike/ telematike per zhvillimin e software-ve dhe hardware-ve; 
Kryerja per vete ose per te tretet e sherbimeve ne vijim: organizim, promovim dhe zhvillim 
kursesh, seminaresh, konferencash, meetings dhe ne pergjithesi te gdo mjetit jeter per 
zhvillimin, shperndarjen, mesimin dhe promovimin e te gjitha aktiviteteve qe lidhen me 
objektin e veprimtarise; organizim, trajnim, zhvillim dhe aplikimi sistemeve dhe teknikave 
te drejtimit, te "direct marketing", tregtare dhe te korporatave, si dhe analiza dhe 
planifikime ekonomike, teknike dhe tregtare. Projektimi, zbatimi, menaxhimi i impianteve 
dhe rrjeteve tetelekomunikacionit, fiks, celular ose satelit, per ushtrimin dhe ofrimin, pa 
kufij territoriale, te sherbimeve te komunikimeve, ose ne lidhje me, komercializimin e 
produkteve, sherbimeve dhe sistemeve te telekomunikacionit, telematike, multimedia dhe 
elektronike, te lidhjes dhe/ose interkoneksionit me rrjetet e tjera, dhe shperndarjen neper 
te njejtat rrjete, te informacioneve kulturore, teknike, arsimore, reklamave, argetim, ose 
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gdo lloji tjeter, ne cdo forme, edhe per llogari te te treteve.Analiza, projektimi, zhvillimi, 
dokumentimi, instalimi i sistemeve informatike, telematike edhe ne fushen Web dhe 
zbatimin e rrjeteve lokale dhe sherbimeve te lidhura me to, ndertimin dhe menaxhimin e 
faqeve e internetit. Ideimin, realizimin, kujdesin, administrimin dhe mirembajtjen, si per 
veten e ty ose ne emer te paleve te treta, te faqeve te internetit, duke perfshire te gjitha 
aktivitetet e Web marketing. Komunikacion marketing. Sherbime "Business to business 
barter" dhe "Advertising barter". Planifikimi, zbatimi dhe menaxhimi i faqeve te internetit 
dhe faqeve e-commerce. Kerkimet, studimi, planifikimi, projektimi, konsultimi, asistenca 
teknike, promovimi dhe realizimi i te gjitha aktiviteteve qe perfshijne sektorin e T.I.K 
(Teknologjia e Informacionit dhe Komunikimit); promovimin e hulumtimeve dhe studimit 
te teknologjive te avancuara ne fushen e energjise, materialeve -dhe TIK ne aplikacione te 
ndryshme multi-disiplinore, shkencore, teknike dhe socio-ekonomike; perhapjen e 
njohurive ndermjet  studiuesve, prodhuesve, perpunuesve dhe Perdoruesit fundor (end-
user) te teknologjive te reja ne fushat e interesit te vete kompanise. Hulumtimi dhe 
eksperimentimi ne fushen e komunikimit, ne fushen e softëare dhe hardëare dhe ne 
teknologjite e reja, edhe ne lidhje me prodhimin e materialit 3D stereo. ")          u be            
("Kërkimin, zhvillimin, projektimin, zbatimin, prodhimin, menaxhimin, tregtimin, 
qiradhënien, dhe përfaqësim të produkteve, sistemeve, programeve dhe shërbimeve 
që lidhen me sektorin e telekomunikacionit, multimediale dhe informacionit, duke 
përfshirë edhe përdorimin e rrjeteve, qendra vetëshërbimit dhe aparateve terminale; 
Kërkimin, zhvillimin, zbatimin, prodhimin dhe tregtimin e programeve elektronike 
("software"), në përgjithësi dhe në veçanti përfushën e telefonisë dhe kompjuterike; 
shërbimet e asistencës, mirëmbajtjes dhe riparimit të programeve (software), 
makinerive dhe aparateve dhe/ose jo elektronike; zbatimin e sisteme vetë informimit 
dhe të gjitha aktivitetet e lidhura, duke përfshirë shitjen dhe asistencën; projektimin, 
implementimin si me anë të pajisjeve mekanike (hardware) ashtu edhe me protokollet 
dhe (software) të aplikuar, mirëmbajtjen e rrjeteve kompjuterike në përgjithësi dhe 
ato locale në ambjent shtëpie dhe zyra (LAN) të përshtatura për t’ulidhur së bashku, 
në çdo mënyrë të mundësuar nga teknologjia në dispozicion, kompjutera personale, 
poste pune, qendra shërbimi (Server) dhe sisteme trpunimit në përgjithësi apo që 
janë të përshtatura të lidhin këto sisteme me rrjete të tjera si locale ashtu dhe 
metropolitane, me rreze të gjërë dhe globale (MAN, WAN, INTERNET, etj) si dhe 
optimizim dhe mirëmbajtje e rrjeteve kompjuterike paraekzistuese; zbatimin, 
menaxhimin, mirembajtjen, qiradhenien dhe organizimin e stacioneve dhe 
terminaleve te transmetimit te te dhenave (te quajtur "totem" apo "kulla") per hyrje 
ne INTERNET, per "navigimin" e tij dhe per te gjitha sherbimet e tjera te ofruara ne 
terminale te tilla; krijimin, publikimin dhe menaxhimin per vete dhe per te trete, te 
faqeve dhe portaleve ne rrjetet kompjuterike nderkombetare (aktualisht 
"INTERNET"), kombetare dhe lokale, duke perdorur pajisjet/kompjuterat e veta 
apo te te tjereve, me ideimin dhe organizimin kompjuterik elektronik te ketyre 
faqeve, te zhvillimit te portaleve, te hapesirave per reklamat dhe tregtine 
elektronike/kompjuterike; realizime, perpunime grafike dhe menaxhim te imazheve 
publicitare, dizenjime, imazhe dhe simbole komerciale, profesionale, kulturore, 
artistike dhe sociale ne pergjithesi; krijimin, menaxhimin dhe tregtimin e bankave te 
te dhenave kompjuterike/elektronike dhe te motoreve te kerkimit 
kompjuterik/elektronik, edhe ne rruge ajrore dhe satelitore, organizim kerkimesh, 
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perzgjedhje, klasifikim dhe perpunim te te dhenave te te gjitha llojeve me ane te 
instrumenteve elektronike dhe informatike; aktivitet tregtie elektronike; mbledhjen, 
prodhimin, perpunimin, ruajtjen, shkembimin dhe shperndarjen e informacionit 
permbeshtetjen e aktivitetit profesional, te biznesit dhe te kohes se lire, zbatimin e 
studime vete fizibilitetit, kerkimore, konsultim, projektim dhe menaxhim te 
projekteve, vleresimin e pershtatshmerise teknike dhe ekonomike, studime te 
ndikimit ne mjedis, nefushen e elektronikes dhe kompjuterike/ telematike per 
zhvillimin e software-ve dhe hardware-ve; Kryerja per vete ose per te tretet e 
sherbimeve ne vijim: organizim, promovim dhe zhvillim kursesh, seminaresh, 
konferencash, meetings dhe ne pergjithesi te gdo mjetit jeter per zhvillimin, 
shperndarjen, mesimin dhe promovimin e te gjitha aktiviteteve qe lidhen me objektin 
e veprimtarise; organizim, trajnim, zhvillim dhe aplikimi sistemeve dhe teknikave te 
drejtimit, te "direct marketing", tregtare dhe te korporatave, si dhe analiza dhe 
planifikime ekonomike, teknike dhe tregtare. Projektimi, zbatimi, menaxhimi i 
impianteve dhe rrjeteve tetelekomunikacionit, fiks, celular ose satelit, per ushtrimin 
dhe ofrimin, pa kufij territoriale, te sherbimeve te komunikimeve, ose ne lidhje me, 
komercializimin e produkteve, sherbimeve dhe sistemeve te telekomunikacionit, 
telematike, multimedia dhe elektronike, te lidhjes dhe/ose interkoneksionit me rrjetet 
e tjera, dhe shperndarjen neper te njejtat rrjete, te informacioneve kulturore, 
teknike, arsimore, reklamave, argetim, ose gdo lloji tjeter, ne cdo forme, edhe per 
llogari te te treteve.Analiza, projektimi, zhvillimi, dokumentimi, instalimi i sistemeve 
informatike, telematike edhe ne fushen Web dhe zbatimin e rrjeteve lokale dhe 
sherbimeve te lidhura me to, ndertimin dhe menaxhimin e faqeve e internetit. 
Ideimin, realizimin, kujdesin, administrimin dhe mirembajtjen, si per veten e ty ose 
ne emer te paleve te treta, te faqeve te internetit, duke perfshire te gjitha aktivitetet e 
Web marketing. Komunikacion marketing. Sherbime "Business to business barter" 
dhe "Advertising barter". Planifikimi, zbatimi dhe menaxhimi i faqeve te internetit 
dhe faqeve e-commerce. Kerkimet, studimi, planifikimi, projektimi, konsultimi, 
asistenca teknike, promovimi dhe realizimi i te gjitha aktiviteteve qe perfshijne 
sektorin e T.I.K (Teknologjia e Informacionit dhe Komunikimit); promovimin e 
hulumtimeve dhe studimit te teknologjive te avancuara ne fushen e energjise, 
materialeve -dhe TIK ne aplikacione te ndryshme multi-disiplinore, shkencore, 
teknike dhe socio-ekonomike; perhapjen e njohurive ndermjet  studiuesve, 
prodhuesve, perpunuesve dhe Perdoruesit fundor (end-user) te teknologjive te reja ne 
fushat e interesit te vete kompanise. Hulumtimi dhe eksperimentimi ne fushen e 
komunikimit, ne fushen e softëare dhe hardëare dhe ne teknologjite e reja,edhe ne 
lidhje me prodhimin e materialit 3D stereo.Shitje-blerje me shumice dhe pakice te 
produkteve te kancelarise. Import-export I produkteve te ndryshem te kancelarise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516310-06-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD6626E-BEB9-4061-A86B-0267A2CBFC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD6626E-BEB9-4061-A86B-0267A2CBFC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA476740-38B3-41B7-9C5F-BAD454866F11
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.06.2020 ku 
eshte vendosur: pezullim i aktivitetit nga data 03.06.2020 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569921-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni financiar.xlsx
Infolab_Vendim 2019.pdf
2.PF_Infolab_Viti 2019.pdf
Bilanci sipas natyres.xlsx

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680961-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim  kuotash dhe ndryshim 
administratori.
Telefon ishte            ("0674452222")          u be            ("044504668")         
E-Mail ishte            ("bledarhitaj@gmail.com")          u be            ("info@talis.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Emiljan Duka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bledar Hitaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emiljan Duka")                      Nga data 
"24/03/2021             Ne daten "24/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Bledar Hitaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689664-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit te Pezulluar.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1012B7E2-903F-49B5-B049-887A3C8DF7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252F3A08-355F-49CC-BFEC-18722695EFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220C724D-91B5-4CDB-A19F-083AD48DAA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00771369-9F94-4851-AEBF-5B3EC82F8E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6A4203-B98B-4E8C-A9FB-114ADC38A763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6A4203-B98B-4E8C-A9FB-114ADC38A763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438976AD-7E9A-4257-A390-1D4D6053F840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DF1970-81A1-4050-B9FA-AE49D9488222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DBFD8A-E6C1-44D2-AC55-DF3910ED1300
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Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747424-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Verbali  bilanci.pdf
Shenimet excel pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961262-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Infolab 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Infolab 
2021.xlsx
Vendim miratim pasqyra financiare te vitit 2021 InfoLab.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Infolab 2021.xlsx

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0830B56B-3598-4EEA-9D8F-6BA8E663A731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C028BB-9028-4F5D-BD23-CD5AC5B64B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CDD53D-A952-439C-9DAB-C4EAAF2D7455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B71B37F-73D5-43AC-892D-F59FAFC18448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B0994F-6FBD-4A6F-9018-BCA6832CDF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885F1985-4C08-44FE-8FFA-0FEC5CD59BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E463A7-D3E7-4290-ABEB-AE862A3BF8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E463A7-D3E7-4290-ABEB-AE862A3BF8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C05D679-72EF-426F-8E2C-2C5D0A5DD83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B6F790-CE4D-4D93-84E4-FAB70B9514E4

